podľa špecifikácie a kalkulácie prác (Príloha č. 1) je dohodnutá len cena za 

aktualizáciu  registra pôvodného stavu   (čl. I ods. 1 písm. a) zmluvy)   v sume:   

cena bez DPH :        607,19 EUR 

DPH (20 %)     :                                      121,44 EUR 

Cena celkom vrátane DPH:  728,63 EUR 

(slovom: Sedemstodvadsaťosem EUR / šesťdesiattri centov ). 

b) Cena  za  ostatné  časti  diela uvedené v čl. I,  ods. 1. písm. b) - e)  zmluvy bude urče-

ná po právoplatnosti rozhodnutí o schválení jednotlivých častí diela vydaných 

správnym orgánom a zistení skutočného rozsahu prác písomnými dodatkami